
	Skip to content
		

		
				
                                                        
			
	
				
                                                        
			
	
				
                                                        
			
	
				
                                                        
			
	
				
                                                        
			
	
				
                                                        
			






		
		
					
			
								
										
				
					
	Par mums
	Daugavpils
		Par Daugavpili
			Fakti un skaitļi
	Vēsture
	Izcilas personības



	Pašvaldības aģentūra “DPPTAIA”
			Ekskursijas
	Personu datu apstrādes privātuma politika






	Augšdaugavas novads
		Par Augšdaugavas novadu
			Fakti un skaitļi
	Vēsture
	Izcilas personības



	Augšdaugavas novada pašvaldības iestāde “TAKA”
			Ekskursijas









	BUJ
	Bukleti
	Ekskursijas
	Tūrisma profesionāļiem
	Statistika
	Likumdošana un noteikumi
	Tūrisma plānošanas dokumenti
	Saistošie noteikumi
	Profesionālā literatūra
	Prezentācijas
	Noderīgas saites



	
	TIC
	
	
	
	
	
	


			

		
					
			
				
			
		
					

	
		
			
			
	
				
		
		

	
		
		
			
			
		
	
				
			
				
				Search
			
		
	

				
								Menu
			
				Ko darīt un redzēt
	Daugavpils
		TOP10
	Kultūra un vēsture
	Muzeji un ekspozīcijas
	Teātris
	Amatnieki
	Aktīvā atpūta un piedzīvojumi
	Veselība un skaistums
	Izklaide un atpūta
	Ģimenēm ar bērniem
	Ceļotāju grupām
	Cilvēkiem ar invaliditāti
	Iepirkšanās
	Maršruti
			Auto maršruti
	Pastaigu maršruti
	Velo maršruti
	Ūdenstūrisma maršruti






	Augšdaugavas novads
		TOP10
	Kultūra un vēsture
			Pilis un muižas
	Parki
	Pilskalni
	Sakrālais mantojums



	Muzeji un ekspozīcijas
	Amatnieki un apskates saimniecības
			Amatnieki
	Apskates saimniecības



	Aktīvā atpūta un piedzīvojumi
	Pirtis un SPA
	Izklaide un atpūta
			Dabas objekti
	Dabas takas
	Atpūtas vietas



	Ģimenēm ar bērniem
	Ceļotāju grupām
	Cilvēkiem ar invaliditāti
	Maršruti
			Auto maršruti
	Velo maršruti
	Ūdenstūrisma maršruti









	Kur nakšņot
	Daugavpils
		Viesnīcas
	Viesu mājas
	Hosteļi
	Kempingi



	Augšdaugavas novads
		Atpūtas kompleksi
	Viesnīcas
	Viesu mājas
	Hosteļi
	Brīvdienu un lauku mājas
	Kempingi un telšu vietas






	Kur paēst
	Daugavpils
		Restorāni
	Kafejnīcas
	Gastrobārs
	Ātrās apkalpošanas restorāni, picērijas
	Daugavpils virtuve



	Augšdaugavas novads
		Restorāni
	Kafejnīcas






	Noderīgi
	Daugavpils
		Kā atbraukt?
	Ekskursijas
	Tūristu gidi
	Internets
	Telpas semināriem un konferencēm
	Telpas svinībām
	Pilsētas satiksme
	Taksometri
	Transfērs
	Vieglo automašīnu noma
	Autobusu noma
	Aktīvās atpūtas inventāra noma
	Velo remonts
	Konsulārā informācija
	Pasta nodaļas
	Bankomāti
	Degvielas uzpildes stacijas
	Gāzes uzpildes stacijas
	Elektromobiļu uzlādes stacijas
	Automazgātavas
	Tūrisma aģentūras



	Augšdaugavas novads
		Telpas semināriem un konferencēm
	Telpas svinībām
	Višķu estrāde un stadions
	Satiksme
	Aktīvās atpūtas inventāra noma
	Pasta nodaļas
	Bankomāti
	Degvielas uzpildes stacijas






	Pasākumi
	Ziņas
	Galerijas
	Fotogrāfijas
	Video



	Search


		

	
		
	
		
			

	
		
						
								
					Oops! That page can’t be found.

				
								
					
						It looks like nothing was found at this location. Maybe try searching?					

					
	
		Search for:
		
	
	

				

							

					
	



	




	
		
						
							 Materiālu pārpublicēšanas gadījumā hipersaite uz portālu visitdaugavpils.lv ir obligāta. 
 Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Sīkdatne uzkrāj datus par vietnes apmeklējumu. Uzkrātās sīkdatnes var būt pieejamas arī mūsu pārbaudītiem un uzticamiem sadarbības partneriem (trešajām pusēm). Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.							

							

							 +371 65422818 +371 26444810 
   turisms@daugavpils.lv
   Rīgas iela 22A, Daugavpils, LV-5401							

							

							©2024 VISITDAUGAVPILS.LV						
						

						
							©2024 VISITDAUGAVPILS.LV
						

		

	



	
   
    
     
  	  




    	
	
	
	
	
	
	
	

























